
Pos 

125 Over 35 

1 

125 Rookie 

1 

2 

3 

125 Top Driver 

1 

2 

3 

Num. 

1 

19 

31 

459 

117 

2 

72 

  Nome 

Cingillo Francesco 

Testa Emanuele 

Troisi Fabrizio 

D'Onofrio Manuele 

Buonpensiere Daniele 

Rossi Domenico Nico 

Musichini Giuseppe 

Classe 

125 Over 35 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Rookie 

125 Top Driver 

125 Top Driver 

125 Top Driver 

  T. Migliore 

40.423 

39.776 

39.892 

40.228 

39.000 

39.315 

42.272 

Diff 

0.116 

0.452 

0.315 

3.272 

Nel Giro 

2 

4 

5 

4 

2 

6 

6 

Media 

76,590 

77,836 

77,610 

76,961 

79,385 

78,749 

73,240 

Secondo T. 

40.423 

39.794 

39.899 

40.288 

39.045 

39.394 

42.304 

Punti 

5 

5 

4 

3 

5 

4 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/07/2017 12:04:20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Giacomo Pasculli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CUP RACE U.M.A. - 8^ Tappa 

125 Top Driver + Over 35 + Rookie 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:48:32 

Kartodromo La Maddalena (AQ) 0,860 km 

30/07/2017 11:48 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.48

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.59


